
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13:06 3 251 5 0 1 26 21

Т2 51:04 6 242 11 6 0 2 27 21

Т3 57:14 7 241 1 2 27 22

8 238 20:39 1 3 27 23

Досу. 1 9 252 1 4 28 23

Реал. 0 10 240 7 1 5 29 23

11 247 4 10 2 5 30 23

12 235 2 6

13 246 5 2 7

14 244 1 33:01 3 7

16 245 3 8

18 243 2 3 9

19 253 3 10

22 237 4 10

24 231 28:24 5 10

55 250 2 5 11

А 400 29 6 11

Б 401 7 11

Ц 7 12

Д 8 12

7 Мин 14 8 13

М Игр 3 9 13

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 29:44 1 261 11 14

Т2 40:14 12 269 12 14

Т3 46:56 3 254 2 36:17 12 15

4 256 3 22 13 15

Досу. 4 6 264 1 13 16

Реал. 2 7 257 14 16

8 260 15 16

10 259 3 16 16

11 255 17 16

13 495 2 21 18 16

14 266 1 18 17

15 263 19 17

17 272 3 29:18 20 17

19 275 21 17

31 258 22 17

44 265 8 4 22 18

А 276 40 50:29 23 18

Б 277 24 18

Ц 25 18

Д 25 19

7 Мин 15 24 25 48 26 19

М Игр 10 4 13 3 26 20

18.10.2015 Сала: Куманово15:00

Миленковски Драган

Цветковски Давид

Брзанов Михаил

ЕКИПА А

Време:

Начевски Виктор

Петровски Стефан

Атанасовски Александар

Денковски Мартин

Здравковски Христијан

23

Скопје

Куманово

Куманово

Куманово

Божиновски Даниело

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

Петрушевски Бојан

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Димковски Христијан

Скопје

Натпревар

7 M

РК КУМАНОВО

РК МЕТРОПОЛИС Спорт

Место:

23

Движење Рез.Голови

Полувреме

10 13

Краен Резултат

30

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала 4000

Скилевски Дарко

Цветковски Дамјан

Стојковски Мартин

Денковски Марио

Георгиевски Дарко

Голови

Чорев Михаил

Манев Бојан 

Мицевски Велимир

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Ѓорѓиевски Валентино

Јакимовски Бојан

Глатков Никола

Костовски Дарко

Арангеловски Филип

Мерач на време

Вледевски Владимир

Спасковски Небојша

Крстевски Новица

Денковски Сашо

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Ангеловски Стефан

Трачевски Иван
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7 M

Трајковски Александар

Божаров Стефан

Кузмановски Давид

Несторовски Даниел

Спасиќ Давид

Ристиќ Стефан

Миладиновски Андреј

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

Николовски Давид

Клековски Бојан

Михајловски Филип

Вид на натпревар : првенствен

30

Денковски Новица

Огњановски Марјан

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


